最终磋商报价

（一）报 价 表

项目名称：镇坪县华坪镇石滚坪生态保护修复监理项目

项目编号：JCZC-2025-015

投标人名称 投标报价（元） 服务期限 服务质量要求

中新凯瑞工程

咨询有限公司

小写：128430.00 元

大写：壹拾贰万捌仟肆佰叁拾元整

从监理合同签订

之日起至工程竣

工验收合格

合格，符合与工程

相关的国家和地

方现行的工程技

术标准、施工验收

规范及上级部门

颁布的相关法律

和规定

注：报价精确到小数点后两位。

投标人 ：中新凯瑞工程咨询有限公司（投标人公章）

法定代表人： (法定代表人私章)

日期：2025 年 03 月 11 日

（二） 分项报价表（格式自拟）

投标人名称：中新凯瑞工程咨询有限公司

项目编号：JCZC-2025-015

序号 分项名称 数量 单价（元） 小计（元）